AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 68/2018  PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PREÇOS Nº 42/2018

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº
68/2018, modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO Nº 42/2018, com o objeto: futuras
aquisições de pneus para ônibus de transporte escolar, em atendimento à Secretaria Municipal
de Educação. O Edital foi republicado com a exclusão do item 10.5 – “Documentação
somente para o licitante vencedor do processo exigida para assinatura do contrato” e
alteração no item 4.1.7 do Anexo I. A data da sessão continua marcada para o dia
14/12/2018, às 08h, no Departamento de Licitações da Prefeitura, situada na Praça JK, nº 106,
Centro, em Marliéria/MG. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail:
licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida
Quintão.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com